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ANNOTATSIYA 

Respublikamizda umumiy o‘rta ta’lim maktablarining uzluksiz rivojlanishi uchun 

iqtisodiy, siyosiy, huquqiy shart-sharoit yaratildi. Jumladan, hukumatimiz tomonidan 

qabul qilingan qator me’yoriy hujjatlarda o‘qitishni sifat jihatdan yangi bosqichga 

ko‘tarish sohasida qator tadbirlar boshlab qo‘yilgan. Xususan, boshlang‘ich ta’limda 

o‘qitishga alohida e’tibor qaratilib, bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarini zamon 

talablari asosida malakali kadr etib tayyorlash bugungi kunning kechiktirib bo‘lmas 

muammolaridan biri sanaladi. Shuni hisobga olgan holda O‘zbekiston Prezidenti 

SH.M.Mirziyoyev quyidagilarni ta’kidlaydi: “Maktab o‘quv dasturlarini ilg‘or xorijiy 

tajriba asosida takomillashtirish, o‘quv yuklamalari va fanlarni qayta ko‘rib chiqish, 

ularni xalqaro standartlarga moslashtirish, darslik va adabiyotlar sifatini oshirish zarur. 

Kalit so‘zi: Davlat ta’lim standarti, fan, o‘quv dasturi, darslik, metod, metodika, 

o‘rgatish, o‘qitish, bilim, ko‘nikma, malaka, predmet, maqsad, vazifa, fanlararo 

bog‘liqlik. 

 

Mamlakatimiz uchun ilm-fan sohasidagi ustuvor yo‘nalishlarni aniq belgilab 

olishimiz kerak. Hech bir davlat ilm-fanning barcha sohalarini bir yo‘la taraqqiy ettira 

olmaydi. Shuning uchun biz ham har yili ilm-fanning bir nechta ustuvor yo‘nalishini 

rivojlantirish tarafdorimiz.  

MAVZUNING DOLZARBLIGI: Bugungi kunda ta’limning eng asosiy tayanch 

bo‘g‘ini hisoblanuvchi umumiy o‘rta ta’lim maktablari uchun Milliy o‘quv dasturi 

ishlab chiqilayotgani va “Milliy o‘quvdasturi” deb nomlanishining o‘zi bizga katta 

umidlar baxsh etmoqda. Shuningdek, o‘zbek tilini o‘qitish metodikasini tubdan isloh 

qilish, ayniqsa mamlakatimiz hududida istiqomat qiluvchi barcha millatlar va elatlarga 

o‘zbek tilini intensiv o‘rgatishni ta’minlaydigan zamonaviy darsliklar yaratish bugungi 

kunning eng dolzarb vazifalaridan biriga aylandi. 1-2-sinflardagi matematika darslari 

umumiy o‘rta ta’lim maktab matematika fani uchun asos, poydevor ekan, bu sinflarda 

matematika o‘qitilishini eng zamonaviy talablar darajasiga ko‘tarmoq zamon talabidir. 
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Chunki. bolalarga keyinchalik matematika va boshqa fanlar uchun zarur bo‘lgan 

elementar, tushunchalar shu sinflarda singdiriladi.  

ADABIYOTLAR METODOLOGIYASI 

Umumiy o‘rta ta’limning davlat ta’lim standarti davlat ta’lim standartining 

maqsad va vazifalarini, asosiy prinsiplarini, tarkibiy qismlarini, davlat ta’lim 

standartlarini joriy etish hamda davlat ta’lim standartlari talablariga rioya etilishini 

nazorat qilish tartibini belgilaydi. Davlat ta’lim standartini ishlab chiqish quyidagi 

hujjatlarga asoslanadi: O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi; «Ta’lim 

to‘g‘risida»gi O‘zbekiston Respublikasi Qonuni; «Kadrlar tayyorlash milliy dasturi 

to‘g‘risida»gi O‘zbekiston Respublikasi Qonuni;  

MAVZUNING AHAMIYATI 

Prezidentimiz oʻz maʼruzasida darsliklar yaratishga jiddiy eʼtibor qaratish 

zarurligini taʼkidladi. Undan kelib chiqqan holda oʻzimizga kelajakda amalga 

oshirishimiz lozim boʻlgan bir qator vazifalarni belgilab oldik. Darhaqiqat, fanlarni 

oʻqitish metodikasi, nazariy va amaliy bilimlar muvofiqligi, dasturlar uzviyligi, 

darsliklar mazmuni va sifatida talay kamchilik va muammolarimiz bor. Darslik va 

oʻquv-metodik qoʻllanmalarni nashrga tayyorlashda ularni mazmun va sifat jihatidan 

xalqaro talablarga qay darajada javob bera olishiga yana-da jiddiy eʼtibor qaratishimiz, 

amaliyotchi oʻqituvchilar, fan metodistlari hamda salohiyatli olimlar tomonidan 

chuqur ekspertizadan oʻtkazishimiz lozim. Darsliklar ekspertiza xulosalari asosida 

uning mualliflari, nashriyot xodimlari hamda fan metodistlari hamkorligida qayta 

ishlansa, mazmuni va illyustratsiyalariga tegishli oʻzgartirishlar kiritilsa yana-da 

mazmunli va sifatli boʻladi. Darsliklarni yana-da takomillashtirish uchun jahon 

tajribasini kengroq oʻrganish, loyihalarimizga Respublikamizdagi eng tajribali 

mutaxassislarni, xorijiy ekspertlarni keng jalb qilish maqsadga muvofiq. Darsliklarni 

tayyorlashda oʻquvchilarning yoshi va psixo-fiziologik xususiyatlari alohida inobatga 

olinadi. Darslik mazmunida mavjud boʻlgan takrorlanishlar bartaraf etiladi, xalqaro 

tajribaga tayangan holda darslikning dizayni va foto-illyustratsiyalariga oʻzgartirish 

kiritiladi. Yana bir eʼtiborli holat shuki, fanlar kesimida fanlararo bogʻliqlik hamda 

sinflararo uzviylik taʼminlanishiga yana-da jiddiy eʼtibor qaratiladi. Darslik va oʻquv-

metodik adabiyotlarning yangi avlodini yaratishda ular mazmuniga xalqaro baholash 

dasturi —TIMSS, PIRLS talablari oʻquvchilar yoshiga mos tarzda yana-da chuqurroq 

singdiriladi. Shuningdek, mavzularni qoʻshimcha maʼlumotlar bilan boyitish 

maqsadida barcha darsliklarga QR kodlar oʻrnatiladi. Umumiy o‘rta ta’limning tarixida 

ilk bor joriy etilishi kutilayotgan Umumiy o‘rta ta’limning Milliy o‘quv dasturi 

amaldagi davlat ta’lim standarti, o‘quv dasturlarini tanqidiy tahlil qilish, keng 

jamoatchilikning darsliklarning mazmuniga nisbatan bildirgan fikr-mulohazalari, 

ta’limning keyingi bosqichi hamda zamonaviy mehnat bozorining real talablari 
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asosida, xorijiy davlatlarning ta’lim sohasida erishgan natijalarini inobatga olgan holda 

ishlab chiqilmoqda. Mazkur dastur 6 ta komponentdan iborat bo‘ladi: 1) umumiy o‘rta 

ta’limning malaka talablari; 2) umumta’lim fanlarining konsepsiyalari; 3) umumiy 

o‘rta ta’limning o‘quv rejasi; 4) umumta’lim fanlarining o‘quv dasturlari; 5) 

umumta’lim fanlarini o‘qitish metodologiyasi; 6) baholash tizimi. 

 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO‘YXATI: (REFERENCES) 

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 29.04.2019 dagi “O‘zbekiston respublikasi 

xalq ta’limi tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish kontseptsiyasini tasdiqlash 

to‘g‘risida”gi PF-5712-son Farmoni.  

2. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 08.12.2018 dagi Xalq ta’limi 

tizimida ta’lim sifatini baholash sohasidagi xalqaro tadqiqotlarni tashkil etish chora-

tadbirlari to‘g‘risida”gi 997-son qarori.  

3. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining “Umumiy o‘rta va o‘rta maxsus, 

kasb-hunar ta’limining davlat ta’lim standartlarini tasdiqlash to‘g‘risida” 187- son 

qarori. 
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